

Trustmaker ApS

Stentoftensvej 26, 7100 Vejle

CVR-nr. 25 47 33 10

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

Søren Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trustmaker ApS Stentoftensvej 26 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 47 33 10
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Søren Laursen, Adm. direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	NOSUNSET.COM ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og producere webløsninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Virksomheden er opbygget omkring egenudviklede digitale selvbetjeningsløsninger til elektronisk underskrift af dokumenter. Det er en forudsætning for aktivering af udviklingsprojekter, at de forventes at ifrembringe økonomiske fordele. Ledelsen ser et stort potentiale i den nuværende løsning, samt i den igangværende videreudvikling, hvorfor der vurderes at være tilstrækkeligt grundlag for aktivering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -196 t.kr. mod -229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven §219. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	519	-3.379
2 Personaleomkostninger	0	-190
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-379.700	-225.699
Driftsresultat	-379.181	-229.268
Øvrige finansielle omkostninger	-44	-149
Resultat før skat	-379.225	-229.417
3 Skat af årets resultat	183.039	0
Årets resultat	-196.186	-229.417
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	922.052	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-1.118.238	0
Disponeret fra overført resultat	0	-229.417
Disponeret i alt	-196.186	-229.417

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	379.700
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	379.700
Anlægsaktiver i alt	0	379.700
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.436	436
Andre tilgodehavender	0	432
Tilgodehavender i alt	20.436	868
Likvide beholdninger	0	22.831
Omsætningsaktiver i alt	20.436	23.699
Aktiver i alt	20.436	403.399

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Øvrige lovpligtige reserver	0	1.118.238
Overført resultat	-1.033.031	-1.955.083
Egenkapital i alt	-893.031	-696.845
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	183.039
Hensatte forpligtelser i alt	0	183.039
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	162	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	893	120
Gæld til tilknyttede virksomheder	763.168	773.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	121.702	121.702
Anden gæld	27.542	22.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	913.467	917.205
Gældsforpligtelser i alt	913.467	917.205
Passiver i alt	20.436	403.399

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Øvrige lovplig- tigelte reserver</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	140.000	1.118.238	-1.955.083	-696.845
Henlagt af årets resultat	0	-1.118.238	922.052	-196.186
	140.000	0	-1.033.031	-893.031

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven §219. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved fremtidig drift.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>190</u>
	<u>0</u>	<u>190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-183.039</u>	<u>0</u>
	<u>-183.039</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NOSUNSET.COM, CVR-nr. 36040327, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
